
令和５年９月７日 

純心育友会 会員様 

  純 心 育 友 会   

会長 林 由美  

 

学園祭の献品協力について(再度のお願い) 

 

初秋の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

本育友会活動につきましては､かねてより多大なご協力を賜り､厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、６月にもご依頼致しましたが、今年も学園祭の折に皆 

様からいただいた献品を販売し､その収益金を育友会活動費の補助としたいと考えてお 

ります。 

 これまで、相談会等の折に多くの献品をご持参いただきありがとうございました。 

まだ、ご家庭に以下のような品で、献品可能なものがありましたら、お手数ですが学校

の受付窓口に直接ご持参頂くか、生徒にことづけていただければありがたいと存じます。 

 育友会活動活性化のため、ご協力よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

《献品例》 

石鹼 風呂敷 タオル シーツ ハンカチ 硝子器 盆 衣類 菓子器等の陶器類 

  茶器 花器 茶碗･皿等の陶器セット類 台所用品 

   制服 制コート 美品に限りブラウスや新型夏服(ポロシャツ) 他 

 

尚、販売の関係上､下記の点にもご留意ください。 

＊電気製品は新品に限ります。 

＊衣類は新品同様又は極美品のものでお願いします。 

＊手作りのものは、売値の設定までお願いします。 

＊食品は賞味期限の確認をお願いします。 

 

献品の収集方法について 

① ご都合のよい時(体育大会(9/12)、高Ⅲは相談会(10/10～12)など)に持参し、受

付にお渡し下さい。 

② 育友会の献品として生徒にことづけて下さい。 

 

 


